
UCHWAŁA NR XXIX/145/09  

RADY GMINY KUŹNICA  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 rok Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz.

1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128,

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr

82 poz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.

1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 r. Nr 19 poz. 100, z 2009 r. Nr 62 poz. 504 Nr 72 poz.

619, Nr 79 poz. 666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

Deficyt budżetowy w wysokości 1.973.437 zł.  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem

długoterminowym.  

§ 4.  Ustala się  wykaz zadań  inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację  – zgodnie

z zał. Nr 3.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy – zgodnie z Zał. Nr 4  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.  

U Z A S A D N I E N I E 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  11.000 zł w związku z wpłatą  przez Meliorex PPH spółka

z o.o. 

- plan dochodów budżetowych – 9.194.447 zł,

- plan wydatków budżetowych – 11.167.884 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica  

 

 

 

mgr inż. Janusz Bilmin 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 3 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 4 

Zalacznik4.doc

- zgodnie z umową  Nr DMG.III.3041-57/2008/2009 z Zarządem Województwa Podlaskiego

o przekazanie dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę i modernizację

drogi dojazdowej do gruntów rolnych zwiększono dochody o kwotę 90.000 zł 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  12 200 zł  w związku z umową  darowizny z Żwirownią

TO-JA” i Roboty Budowlane Drogowe. 

- po wypracowaniu wyższych dochodów niż  planowano dokonano zmiany planu dochodów

budżetowych z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych – 80.000 zł,  z różnych rozliczeń

finansowych – 6000 zł i z tytułu wpływów z różnych opłat – 20.000 zł 

- zwiększono środki na zadanie „Dokumentacja wodociągowa Popławce” – 20.000 zł

- zwiększono plan wydatków w dziale Transport i łącznoś ć  na modernizację  drogi dojazdowej do

gruntów rolnych o kwotę 90.000 zł 

- zmniejszono plan wydatków w dziale Transport i łączność – 85.000 zł

- wprowadzono zadanie inwestycyjne Asfaltowanie ulicy Spółdzielczej - 85.000 zł

- zwiększono wydatki w dziale Gospodarka mieszkaniowa – 22.000 z przeznaczeniem na zakup usług

remontowych i pozostałych 

- zwiększono wydatki w dziale Działalnoś ć  usługowa na wykonanie planów zagospodarowania

przestrzennego – 10.500 

- zwiększono wydatki w dziale Administracja publiczna z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzeń

osobowych 20.000 zł i na zakup usług pozostałych – 1700 zł 

- zwiększono plan dotacji dla Przedszkola – 15.000 zł

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Gospodarka Komunalna i mieszkaniowa 10.000 zł

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie oczyszczania miast i wsi 

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego o kwotę

30.000 zł z przeznaczeniem na budowe pomnika upamiętniającego 70 Rocznicę  Wybuchu II Wojny

Światowej. 

ID: VHACVWJHLZVNTYHGFSLJTRCDK. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/145/09  

RADY GMINY KUŹNICA  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 rok Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz.

1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128,

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr

82 poz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.

1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 r. Nr 19 poz. 100, z 2009 r. Nr 62 poz. 504 Nr 72 poz.

619, Nr 79 poz. 666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

Deficyt budżetowy w wysokości 1.973.437 zł.  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem

długoterminowym.  

§ 4.  Ustala się  wykaz zadań  inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację  – zgodnie

z zał. Nr 3.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy – zgodnie z Zał. Nr 4  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.  

U Z A S A D N I E N I E 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  11.000 zł w związku z wpłatą  przez Meliorex PPH spółka

z o.o. 

- plan dochodów budżetowych – 9.194.447 zł,

- plan wydatków budżetowych – 11.167.884 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica  

 

 

 

mgr inż. Janusz Bilmin 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 3 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 4 

Zalacznik4.doc

- zgodnie z umową  Nr DMG.III.3041-57/2008/2009 z Zarządem Województwa Podlaskiego

o przekazanie dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę i modernizację

drogi dojazdowej do gruntów rolnych zwiększono dochody o kwotę 90.000 zł 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  12 200 zł  w związku z umową  darowizny z Żwirownią

TO-JA” i Roboty Budowlane Drogowe. 

- po wypracowaniu wyższych dochodów niż  planowano dokonano zmiany planu dochodów

budżetowych z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych – 80.000 zł,  z różnych rozliczeń

finansowych – 6000 zł i z tytułu wpływów z różnych opłat – 20.000 zł 

- zwiększono środki na zadanie „Dokumentacja wodociągowa Popławce” – 20.000 zł

- zwiększono plan wydatków w dziale Transport i łącznoś ć  na modernizację  drogi dojazdowej do

gruntów rolnych o kwotę 90.000 zł 

- zmniejszono plan wydatków w dziale Transport i łączność – 85.000 zł

- wprowadzono zadanie inwestycyjne Asfaltowanie ulicy Spółdzielczej - 85.000 zł

- zwiększono wydatki w dziale Gospodarka mieszkaniowa – 22.000 z przeznaczeniem na zakup usług

remontowych i pozostałych 

- zwiększono wydatki w dziale Działalnoś ć  usługowa na wykonanie planów zagospodarowania

przestrzennego – 10.500 

- zwiększono wydatki w dziale Administracja publiczna z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzeń

osobowych 20.000 zł i na zakup usług pozostałych – 1700 zł 

- zwiększono plan dotacji dla Przedszkola – 15.000 zł

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Gospodarka Komunalna i mieszkaniowa 10.000 zł

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie oczyszczania miast i wsi 

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego o kwotę

30.000 zł z przeznaczeniem na budowe pomnika upamiętniającego 70 Rocznicę  Wybuchu II Wojny

Światowej. 

ID: VHACVWJHLZVNTYHGFSLJTRCDK. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83D0962C-2EBB-456E-81DC-1E89774F9037/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83D0962C-2EBB-456E-81DC-1E89774F9037/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83D0962C-2EBB-456E-81DC-1E89774F9037/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Obsługa%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83D0962C-2EBB-456E-81DC-1E89774F9037/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXIX/145/09  

RADY GMINY KUŹNICA  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zm. 2002 rok Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz.

1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128,

Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.1832, z 2007 r. Nr

82 poz. 560, Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.

1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 r. Nr 19 poz. 100, z 2009 r. Nr 62 poz. 504 Nr 72 poz.

619, Nr 79 poz. 666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

Deficyt budżetowy w wysokości 1.973.437 zł.  zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem

długoterminowym.  

§ 4.  Ustala się  wykaz zadań  inwestycyjnych na 2009 rok oraz środków na ich realizację  – zgodnie

z zał. Nr 3.  

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy – zgodnie z Zał. Nr 4  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.  

U Z A S A D N I E N I E 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  11.000 zł w związku z wpłatą  przez Meliorex PPH spółka

z o.o. 

- plan dochodów budżetowych – 9.194.447 zł,

- plan wydatków budżetowych – 11.167.884 zł.

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica  

 

 

 

mgr inż. Janusz Bilmin 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 1 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 2 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 3 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXIX/145/09 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 2 września 2009 r. 

 

Załącznik Nr 4 

Zalacznik4.doc

- zgodnie z umową  Nr DMG.III.3041-57/2008/2009 z Zarządem Województwa Podlaskiego

o przekazanie dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na budowę i modernizację

drogi dojazdowej do gruntów rolnych zwiększono dochody o kwotę 90.000 zł 

- zwiększono dochody budżetowe o kwotę  12 200 zł  w związku z umową  darowizny z Żwirownią

TO-JA” i Roboty Budowlane Drogowe. 

- po wypracowaniu wyższych dochodów niż  planowano dokonano zmiany planu dochodów

budżetowych z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych – 80.000 zł,  z różnych rozliczeń

finansowych – 6000 zł i z tytułu wpływów z różnych opłat – 20.000 zł 

- zwiększono środki na zadanie „Dokumentacja wodociągowa Popławce” – 20.000 zł

- zwiększono plan wydatków w dziale Transport i łącznoś ć  na modernizację  drogi dojazdowej do

gruntów rolnych o kwotę 90.000 zł 

- zmniejszono plan wydatków w dziale Transport i łączność – 85.000 zł

- wprowadzono zadanie inwestycyjne Asfaltowanie ulicy Spółdzielczej - 85.000 zł

- zwiększono wydatki w dziale Gospodarka mieszkaniowa – 22.000 z przeznaczeniem na zakup usług

remontowych i pozostałych 

- zwiększono wydatki w dziale Działalnoś ć  usługowa na wykonanie planów zagospodarowania

przestrzennego – 10.500 

- zwiększono wydatki w dziale Administracja publiczna z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzeń

osobowych 20.000 zł i na zakup usług pozostałych – 1700 zł 

- zwiększono plan dotacji dla Przedszkola – 15.000 zł

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Gospodarka Komunalna i mieszkaniowa 10.000 zł

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w zakresie oczyszczania miast i wsi 

- zwiększono wydatki budżetowe w dziale Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego o kwotę

30.000 zł z przeznaczeniem na budowe pomnika upamiętniającego 70 Rocznicę  Wybuchu II Wojny

Światowej. 

ID: VHACVWJHLZVNTYHGFSLJTRCDK. Podpisany. Strona 3 / 3


